

Ostrów Wielkopolski, dnia 30.07.2021 r.

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej progu unijnego
na Przebudowę Oddziału Neurologicznego na Oddział Izolacyjny.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 3

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu, aby wszystkie elementy panelu, tablic, które wymagają dotyku przez personel w trakcie pracy, były wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ oraz Projektem Budowlanym

2. W przedmiarze robót w poz. 7 znajduje się sygnalizator do montażu w ścianie, którego brak jest na rzucie. Prosimy o informację czy należy wycenić sygnalizator zewnętrzny 1 szt. i w którym pomieszczeniu należy zamontować ten sygnalizator?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ oraz Projektem Budowlanym oraz na podstawie odpowiedzi na pytania z dnia 28.07.2021 (zestaw pytań nr 2. pytanie nr 4)

Pozycja kosztorysowa nr 7 dotyczy sygnalizatora wizualno dźwiękowego z przyciskiem potwierdzającym i przyciskiem TEST w który ma być wyposażona skrzynka kontrolno zaworowa. W ofercie należy uwzględnić montaż sygnalizatora wizualno akustycznego ... w ilości 2 kpl.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno- Finansowych
Piotr Skoczylas**